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Do:   

J.E. Ks. bp Jan Tyrawa 
  
Do wiadomości: 

Pozostali Biskupi w Polsce – w Koronie Królestwa Polskiego oraz Nuncjusz 
Apostolski w Polsce 

Czcigodni Ekscelencje!  

Konsekwentnie troszczymy się o stan kapłański, tak o kapłanów 
służebnych jak i o kapłanów królewskich w Królestwie Polskim. Czynimy, więc 
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II 
wszystko, co w Naszej mocy, by w Pokoju Bożym przekierować posługę 
kapłanów służebnych z torów bolszewickich na tory królewskie. 
  

Obecne usytuowanie kościoła katolickiego w Polsce i jego relacje z 
władzą świecką – Bolszewią, Naszym królewskim zdaniem, nie pozwalają 
wypełniać misję kapłanom służebnym, jaką Kościołowi przekazał Jezus 
Chrystus, czyli misję ewangelizacyjną i misję pasterzowania powierzonymi im 
„owcami”, z celem ostatecznym prowadzenia „owiec” do Zbawienia, a nie 
na zatracenie.  
Przede wszystkim nie da się in gremio prowadzić „owce” do Królestwa 
Niebieskiego z Bolszewii. Jakby świadomie, obecny kler katolicki wyższy, 
prowadzi „owce” przez tereny łowieckie wilków, by jak najmniej z nich dotarło 
do Bram Królestwa Niebieskiego.  
Co stoi więc na przeszkodzie, że kapłani służebni nie chcą żyć w Królestwie 
Bożym na Ziemi (w chrześcijańskim Królestwie Polskim), a wolą żyć w 
sodomickiej Bolszewii ogarniętej szaleństwem domonokracji (pod rządami  
Szatana)? 

Jako Król Polski obrany elekcyjnie na wolnej elekcji w Gdańsku Oliwie - w 
klasztorze pocysterskim - w dniu 16 lipca A.D.2016, a będący w swoistym 
nowicjacie kapłańskim, czyli przed koronacją (koronacja Króla w Polsce, to 
swoiste przyjęcie kapłaństwa), przyjęliśmy na siebie obowiązki przewodzenia 
potężnemu Królestwu Polskiemu – Koronie Królestwa Polskiego, znanemu w 
historii świata od niekwestionowanej daty koronacji Króla Polski Bolesława 
Wielkiego Chrobrego A.D.1025, czasowo zapomnianego przez świat, poprzez 
rozbiory państwowości Królestwa Polskiego – Korony Królestwa Polskiego w 
latach 1772, 1793, 1795.  
 

Succisa Virescit! 
Odrąbane odrasta! 

Publiczna, bo na oczach świata, egzekucja Królestwa Polskiego – 
Ojczyzny Lachów, Lechów, Wenedów, Sarmatów, Polaków dokonana rękami 
Niemców, Rosjan i Rakuszan (niemieckich Austriaków) za domniemaną zgodą 
wszystkich innych państw nie wyłączając Stolicy Apostolskiej, a tylko za 
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wyjątkiem Turcji, która nie uznała zaborów, była zbrodnią dokonaną na 
Rodzicach Narodu Polskiego – na Ojcu i na Matce – na Królu i Królowej 
Narodu Polskiego – na Królestwie Polskim. 
 

Potomkowie zbrodniarzy nie cieszą się, że Królestwo Polskie – Korona 
Królestwa Polskiego z martwych powstaje!  
Nie tyle, nie cieszą się, ale są przerażeni, bowiem trup Królestwa Polskiego był 
„zakopany” głęboko, a grób był pilnowany jak grób ukrzyżowanego Jezusa 
Chrystusa.  
 
Czy ktoś nie dopilnował grobu i trupa?  
 

Widocznie trup Królestwa Polskiego był w mocy zmartwychwstania Boga, 
bo tylko On mógł Go wskrzesić!  
 
Biada więc tym, którzy w zmartwychwstałym Królestwie Polskim nie widzą ręki 
Boga.  
 
Widocznie Bóg upodobał sobie Naród Polski i nie pozwolił i nie powoli Mu 
zginąć. Oczywiście o ile Naród Polski rozpozna Bożą Łaskę zmartwychwstania i 
nie sprzeniewierzy się Bożym przykazaniom.  
 
Wypełniło się!  
 

Pierwsi, którzy ten Boży Znak zmartwychwstania Królestwa Polskiego winni 
zauważyć są kapłani służebni, a szczególnie biskupi.  
Niestety, za wyjątkiem dwóch tj. królewskiego arcybiskupa Metropolity 
Lwowskiego Mieczysława Mokrzyckiego (Nominacja z 12 czerwca A.D.2017)   
oraz arcybiskupa Prymasa Królestwa Polskiego Legatus Natus Jana Pawła 
Lenga (Nominacja z 4 stycznia A.D.2018), żaden z biskupów polskich A.D.2019 
nie zasłużył na miano biskupa służebnego - biskupa Królestwa Polskiego, a 
tym samym nie mają prawa polscy biskupi, nie uznający Królestwa Polskiego, 
po 1 stycznia A.D.2020 wzywać, bez popełnienia bluźnierstwa,: „przyjdź 
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królestwo Twoje” chyba, że do końca 2019 roku opowiedzą się za 
Królestwem Polskim!  
 

Jest bardzo przykre to, że mimo powszechnej wiedzy, że każdy biskup w 
Polsce zna dziedzictwo Królestwa Polskiego od chrztu Mieszka I, i że Jezus 
Chrystus nakazuje prowadzić „owce” do Królestwa Niebieskiego, to 
powszechna zdrada biskupów wobec zmartwychwstałego Królestwa 
Polskiego - ich prawdziwych rodziców: Ojca i Matki – Ojczyzny, jest 
porażająca i przerażająca.  
Praktycznie wszyscy biskupi po 2016 roku stanęli po stronie morderców Jezusa 
- Faryzeuszy i robią wszystko, by nie zauważyć zmartwychwstałego Królestwa 
Polskiego.  
 

Czy znamy choć jednego biskupa w III RP, który głosi konieczność uznania 
zmartwychwstałego Królestwa Polskiego? Czy są tacy, którzy w ramach 
Modlitwy „Ojcze nasz” modląc się: „przyjdź królestwo Twoje” rzeczywiście 
pragnąłby przyjścia Królestwa Jezusa na Ziemię Polską?   
 

Mówimy wprost tym biskupom – demonokratom: Biada wam groby 
pobielane!  
 

W odróżnieniu od prawie wszystkich biskupów, świadomość „królewskiego 
szczepu piastowego” Narodu Polskiego zachowali zwykli księża, a szczególnie 
księża-Proboszczowie.  
Jesteśmy Im za to niezmiernie wdzięczni!  
 

Jednym z takich księży-Proboszczów – prawdziwych monarchistów jest 
ksiądz prałat Roman Kneblewski.  
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Już 17 września A.D.2016, czyli dwa miesiące po Naszej elekcji wydaliśmy 
królewski Edykt jak niżej:  

 

EEEDDDYYYKKKTTT   KKKRRRÓÓÓLLLAAA   PPPOOOLLLSSSKKKIII    
Nr 2016.09.17/01 

" O C H R O N A  K R Ó L E W S K A "  
z 17 września A.D. 2016 

 O OBJĘCIU OCHRONĄ KRÓLEWSKĄ 
ks. prałata ROMANA KNEBLEWSKIEGO z Bydgoszczy 

być może przyszłego 
PRYMASA KRÓLESTWA POLSKIEGO LEGATUS NATUS 

My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego Król Polski – 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Sarmatów, 
Wenedów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, 
Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, 
Czernichowski, Śląski; Książę Lotaryngii i Barrois, niniejszym obejmujemy 
pełną OCHRONĄ KRÓLEWSKIM PŁASZCZEM Szlachetnego ks. prałata 
Romana Kneblewskiego z Bydgoszczy. 
 
Od tego momentu nie może spaść włos z głowy ks. prałata Romana 
Kneblewskiego, pod rygorem potraktowania działania przeciwko ks. 
prałatowi jako Zbrodnię Stanu Królestwa Polskiego, zagrożoną w 
Królestwie Polskim karą śmierci, a co najmniej zagrożonej infamią 
królewska i banicją. 
 
Udzielamy jednocześnie ks. prałatowi Romanowi Kneblewskiemu 
Immunitetu Królewskiego. 
 
Wpis do Metryki Koronnej - 21 września A.D.2016 (www.metrykakoronna.org.pl  
 

Dwukrotnie, osobiście spotkaliśmy się, w obecności Kanclerza Wielkiego 
Koronnego, z ks. Prałatem Romanem Kneblewskim w 2017 roku, proponując 
Mu objecie Urzędu Prymasa Królestwa Polskiego. Niestety odmówił Nam.  
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Jesteśmy zdumieni i zaskoczeni Dekretem biskupa Jana Tyrawy 
składającym z dniem 22 czerwca A.D.2019 ks. prałata Romana 
Kneblewskiego z Urzędu Proboszcza Parafii pw. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Bydgoszczy, czyli na sześć dni przed Uroczystością Najświętszego 
Serca Pana Jezusa, która w tym roku przypada w dniu 28 czerwca A.D.2019.  
 
Przede wszystkim ksiądz biskup Jan Tyrawa zlekceważył Nasz Edykt królewski 
ale po drugie powody złożenia z urzędu Proboszcza ks. prałata Romana 
Kneblewskiego są dla nas w oczywisty sposób faryzejskie.  
 
Na pewno decyzja o dymisji ks. prałata Romana Kneblewskiego nie 
wypływała z natchnienia Ducha Świętego!  
 

Niniejszym, więc, mocą Naszej królewskiej Władzy: 

1. Kasujemy Dekret ks. biskupa Jana Tyrawy z czerwca A.D.2019, 
dymisjonujący ks. prałata Romana Kneblewskiego z Urzędu Proboszcza, 
czyniąc tym samym ten Dekret nieważnym i niebyłym.  
2. Nadajemy ks. Prałatowi Romanowi Kneblewskiemu tytuł „Proboszcza 
królewskiego” Parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa do ukończenia 
przez Niego 75 lat, pamiętając, że Królowie Polscy od czasów Mieszka i 
Chrobrego nie tylko mieli prerogatywy nominowania Biskupów ale też 
Proboszczów. 
 
 
Sugerujemy biskupowi Janie Tyrawa, by uczynił podobnie (pkt 1), nie 
wprowadzając zbędnego zamieszania w Diecezji.  
 

Księdzu biskupowi Janie Tyrawie oraz wszystkim polskim biskupom za 
wyjątkiem J.E. abp Mieczysława Mokrzyckiego przypominamy, że do 30 
czerwca A.D.2019 winni złożyć homagium wobec Prymasa Królestwa 
Polskiego Legatus Natus Jana Pawła Lenga z jednoczesnym złożeniem 
przysięgi antymodernistycznej Piusa X (o czym mowa w Edykcie z 19 marca 
A.D.2018 (www.metrykakoronna.org.pl).  
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Wyznaczony przez Nas termin homagium biskupów wobec Prymasa 
Królestwa Polskiego Legatus Natus J.E. abp Jana Pawła Lenga przesuwamy 
do końca grudnia A.D.2019, wzywając jednocześnie biskupów polskich na 
Zjazd Łęczycki A.D.2019 do Łęczycy-Tumu, na dzień 24 sierpnia A.D.2019 na 
którym, oprócz wspólnej modlitwy, chcemy porozmawiać o przyszłości 
kościoła katolickiego w Polsce, w ramach Królestwa Polskiego.  
 

Sugerowaliśmy i sugerujemy polskim biskupom, aby w II połowie A.D.2019 
zebrali się na Synodzie Plenarnym i podjęli Decyzję, który z nich chce być 
biskupem w Królestwie Polskim, a który chce pozostać biskupem w ramach III 
RP - Bolszewii.   
 

Nie chcemy wprowadzać zamieszania wśród kleru wyższego i dlatego 
spokojnie i rozważnie podchodzimy do problemu organizacji kościoła 
katolickiego w ramach Królestwa Polskiego.  
Czas jednak nagli. 
Naszym królewskim zdaniem, obecna sytuacja na świecie, w Polsce, i w 
polskim kościele, jest nie do zaakceptowania i zagraża Wiernym i Naszym 
Poddanym.   
 

Powoli widać, że Postanowienia II Soboru Watykańskiego przyniosły 
więcej zła niż pożytku i czas na refleksje, poprzez zwołanie kolejnego Soboru.  
 

Jeśli nic się nie zmieni, kościół w Polsce będzie nadal bezpardonowo 
atakowany przez ateistów i sodomitów, za przyzwoleniem przedstawicieli III 
RP. Trzeba na taką sytuację reagować przywróceniem ekskomuniki, 
interdyktów etc., a przede wszystkim współpracą z chrześcijańskim Królem 
Polski.   
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VIII 
     
Dano 18 czerwca A.D.2019 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w Czwartym Roku 

Naszego Panowania.     

 Wojciech Edward Rex Poloniae 
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WPIS Nr 44/06/2019  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 18 czerwca A.D.2019 
LIST OTWARTY  

DO BISKUPÓW POLSKICH  
z dnia 18 czerwca A.D.2019 

wydany 
w Myszkowie 

na Ziemi Korony Polskiej 
www.metrykakoronna.org.pl  
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